

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 47

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30



Info:		
<ul style="list-style-type: none"> • Datoer for heldagsprøvene: norsk torsdag 21.november, matematikk onsdag 27.november og engelsk fredag 29.november • På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende. Ingen kan gå før kl. 12.00. • Husk øretelefoner for bruk av Lingdys og fulladet CB 		
	• Emne!	Mål
Norsk	Heldagsprøve i norsk	-Jeg kan skrive sammenhengende tekster i tråd med oppgavebestillinger -Jeg kan dele tekstene inn i avsnitt, setninger, grunnleggende tegnsætning og rettskriving -Eg kan lese og skrive tekstar på sidemålet mitt
Engelsk	Out of this world/ Preparation for term test	I know characteristics of Fantasy literature. Jeg vet hva jeg må fokusere på når jeg skal skrive.
Matematikk	Tentamen	Jeg har oversikt over emner og oppgaver jeg kan få på tentamen.
Samfunnsfag	Imperialisme	Jeg bidrar godt i presentasjonen og forbereder meg sammen med gruppen min.
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg blir ferdig med teksten/ presentasjonen min og leverer inn innen tidsfristen.
KRLE	Det nye testamentet	Kunne sammenligne evangeliene, kunne fortelle hva kildene sier om Jesus.
Mat og helse	Mat og livsstil	Ha kunnskaper om sykdommer knyttet til mat
Musikk		
Kroppsøving	Volleyball	-jeg kan slå baggerslag og fingerslag -jeg kan serve
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner. Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	KRLE	Jobb litt videre med presentasjonen i classroom.
Til tirs	Norsk	Skriv videre på øve-teksten din. I dag skal vi gi tilbakemeldinger til medelever.
	UV	Vi bruker timen til tentamensforberedelse til matten
	Samfunnsfag	Fremføring av gruppearbeid for alle gruppene.
Til ons	Språk	Se baksiden
	Norsk	Jobb med raud-lista di.
	Engelsk	Make a list of what you need to focus on in written tasks. (At least 3 things)
	Matte	Jobb med øvingstentamen, min 20 min.
	Naturfag	Jobb med fordypningsoppgaven, den skal leveres i morgen på classroom.
Til tor	Heldagsprøve i norsk Husk drøftingsheftet, Fabel-boken, øretelefoner og ferdig ladet CB. Prøven varer fra 8:20-13.30. Ingen får gå før klokken 12:00. Forberedelse: Skrive en øvetekst - en drøftende artikkel, lage en "nynorsk raudliste", repetere kjennetegn og oppbygging for noveller. Velge tre ting du skal fokusere på under skrivingen din!	
Til fre	Engelsk	Read the preparation material that is assigned to you. (Preparation for the term test next week.)
	Samfunnsfag	Fremføring av gruppearbeid og mini-fagsamtale for alle gruppene. Skriv om en nyhet som handler om nasjonal eller internasjonal politikk.
	Mat og helse	Teori - vi fremfører arbeidet fra sist teoriøkt. Se CR.
	MOT til å glede-dag	Ukelekse: Hva kan du gjøre for å glede noen hjemme? Fortell på skolen hva du har gjort. På skolen skal vi ha noen aktiviteter for å glede DEG.
Til man	KRLE	Jobb litt videre med presentasjonen i classroom.
Annen info:		

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 47

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30



Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Husker du noen hjelpeverb?	Velg deg 3 hjelpeverb: Lag en setning med hver av dem. Lær deg betydningen og pugg hjelpeverbets bøyning.	Velg 3 hjelpeverb til. Skriv ned en setning med hvert av de hjelpeverbene. Lær deg betydning og bøyning. Nå skal du altså beherske 6 hjelpeverb.
Français	Til i dag må du kunne skrive minst 7 fransktalende land på fransk. Sjekk bak i boken for å se alle.	Til i dag må du kunne tallene 0 til 60 på fransk muntlig. Du kan øve på tallene på side 144. Jeg kommer til å ta dere ut en og en og høre dere telle.	Til i dag må du kunne tallene 0 til 70 muntlig.
Español	Prøve i la casa. Se classroom for hva du skal kunne (oppsummeringsarket)	Start med å lage et manus der du neste uke skal fremføre hva som finnes i et hus. Jeg skal legge ut bilder av forslag til hus, eller at du finner et på nettet selv.	Manuset må være ferdig skrevet.
Engelsk fordypning	z	Finish the task from Monday. You find it in classroom.	Finish the task from Wednesday. You find it in classroom.
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Produksjon av norsk tradisjonsmat til kantinen. Se oversikt på Classroom. Alle oppskrifter og handlelister må være klare til i dag.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk	
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk	
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)	Norsk
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)	Mat og helse
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag	Mat og helse	



ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 47

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

